CIG/Oggetto

ZA01B54CED
ACQUISTO
MATERIALE
DIDATTICO PER

POTENZIAMENTO

Z581B201ED
ACQUISTO
MATERIALE
DIDATTICO PER
SCUOLA
INFANZIA

Z6C1BD3649
ACQUISTO
CORDLESS PER
PLESSI

Z781B21360
ACQUISTO
TARGHE PER
PON

Z151BA31C2
ACQUISTO
MATERIALE DI
PULIZIA

Z411BCOD61
ACQUISTO
MATERIALE DI
PULIZIA

Scelta
contraente

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

Aggiudicatario

SELEMATICA
08983080154

SELEMATICA
08983080154

RIALTO SRL
05849840151

SPAGGIARI
00150470342

DETER SRL
08055800158

VIRCOL SRL
00314470121

Importo
Aggiudicato
€

219.77

849.79

69.80

143.96

1631.56

2216.00

Data
Inizio/fine
lavori

09/11/2016
09/11/2016

10/09/2016
10/01/2017

03/11/2016
03/11/2016

12/09/2016
12/09/2016

03/11/2016
03/11/2016

15/11/2016
15/11/2016

Importo
liguidato
€

180.14

696.55

57.21

236.00

1337.35

1816.97


https://www.icscastano.edu.it

Scelta - ,
CIG/Oggetto contraente Aggiudicatario
Z1F1BEEC64 23-
ACQUISTO AFFIDAMENTO
MATERIALE IN ECONOMIA- SSEQLSE:BI\gggjl_gj
LABORATORIO AFFIDAMENTO
ARTISTICO DIRETTO

22-

PROCEDURA

NEGOZIATA
iéléggﬁ%:lz DERIVANTE C2 SRL
MATERIALE PON DA AVVISI 01121130197

CON CuUl sI

INDICE LA

GARA

« prima < precedente 1 2

URL (02/12/2025 - 19:47 ):https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=2

Importo
Aggiudicato
€

236.01

18275.42

Data
Inizio/fine
lavori

01/12/2016
01/12/2016

03/11/2016
27/12/2016

Importo
liguidato
€

193.45

14979.85


https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=1
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=1
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016.xls
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=2

