



ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (<https://www.icscastano.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZA01B54CED ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO PER POTENZIAMENTO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	SELEMATICA 08983080154	219.77	09/11/2016 09/11/2016	180.14
Z581B201ED ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO PER SCUOLA INFANZIA	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRECTO	SELEMATICA 08983080154	849.79	10/09/2016 10/01/2017	696.55
Z6C1BD3649 ACQUISTO CORDLESS PER PLESSI	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRECTO	RIALTO SRL 05849840151	69.80	03/11/2016 03/11/2016	57.21
Z781B21360 ACQUISTO TARGHE PER PON	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	SPAGGIARI 00150470342	143.96	12/09/2016 12/09/2016	236.00
Z151BA31C2 ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	DETER SRL 08055800158	1631.56	03/11/2016 03/11/2016	1337.35
Z411BC0D61 ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	VIRCOL SRL 00314470121	2216.00	15/11/2016 15/11/2016	1816.97

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z1F1BEEC64 ACQUISTO MATERIALE LABORATORIO ARTISTICO	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	SELEMATICA 08983080154	236.01	01/12/2016 01/12/2016	193.45
Z1119AC0FE ACQUISTO MATERIALE PON	22- PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA	C2 SRL 01121130197	18275.42	03/11/2016 27/12/2016	14979.85

[« prima](#) [< precedente](#) [1](#) [2](#) **3**

---

URL (02/12/2025 - 19:47 ):<https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=2>